Or. pergaminowy byt w r. 1909 w posiadaniu gminy
Nowoć, gdzie zeń sporządził odpis p. Albin Wilczek z Trzcia-

ny. Pismo było wtedy miejscami zatarte i nieczytelne.
Kop. 1. Odpis p. Albina Wilczka z r. 1909 w posiada­

niu rodziny w Trzcianie. — 2. Luźna kopja z XIX w., błędna
i skrócona, w Archiwum Slow. Muzeum Nar. w Turcz. Sw.

Marcinie (zbiór ks. J. Kohutha).

Reg. Ks. Kohuth J. w Katol. Novinach. R. 1887, str. 16'i.

Nos Frainciscus Dessevffy praefectus et Stephanus Hrabou-

szky causarum director illustrissimae farmiliae Thurzonianae et

bonorum Aryensium damus pro memoria, quod cum nos die nona

mensis iunii anni nunc currentis infrascripti ex [commissione]
ill-mi domini comitis domini Georgii Erdódy de Monyorokerik
(salvo in reliquo pleno titulo) ac etiam inclytae censurae specialium
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cómmissionum et determinationum, supplicibus libellis pravidi Mi­
chaelis Jurczak sculteti de Waiszelow, ad arcem Arva pertinentis,
annfuentes], ad [locja propria dominorum, hucusque in nullum

censum quibuspiam dominii incolis ellocata, ultraque metas ter-

ritorii possessionis Klin Zakamenszky situata et versus Beszkid

tendentia exivissemus, iisdem territoriis eorundemque locis et am-

plissimis sitibus una cum ad latus nostrum adscitis generosis,
egregiis et nobilibus Matthia Revitszky vicecomite, Joanne Gu-

zith iurato et Simone Revitszky vicenotariis necnon Alexandra

Revitszky iudice nobilium et Jeremia Medveczky iurato assessore

comitatus Arvensis, aliisque quamplurimis eiusdem dominii

scultetis et coincolis exaote reambulatis, revisis et indagatis,
posteaquain manifeste comperiiebatur, dicta loca et territoria

nullum fructum hucusque importasse in saitionem dominorum

praedictae arcis Arva compossessorum, tanquam ab arce trium

fere milliarium spacio dissita, officialibus arcensibus haud

quamquam antehac vel nimis raro cognita, exeoque per vicina­
rum imo et inferioris comitatus districtus seu processus posse­
ssionum incolas subditos quidem dominii in praeiudicium domi­
norum, clam et absque praescitu eorundem aut officialium, solu-

tione alicuius census vel arendae prorsus sine omni temerarie usi-

tata..., floribus diversorum lignorum in amplissimis sylvis exstir-

pata, eradicata ac a potiori in pascua, prała et terra saliva (ut
praemitteretiur sylvis copiose excisis) redact® esse; unde nos nul­
lum damnum vicinarum possessionum... (quibus alioquin etiam

non deessent sufficientes propriorum amplissimorum territoriorum